Portaria/SEES nº 004/2026

A Secretária Municipal Adjunta de Ensino Superior de Macaé, Estado do Rio de Janeiro, no uso de

suas atribuições legais:

RESOLVE:

1º Estabelecer o apoio presencial para as inscrições que serão efetuadas online, do dia 19/01/2026

até dia 23/01/2026 no processo seletivo do Pré-Vestibular Social de Macaé 2026.

2º Este apoio presencial será realizado entre 13 e 17 hs na sala da Coordenação do Pre Vest Social,

na Cidade Universitária de Macaé, Bloco A.

Macaé, 16 de janeiro de 2026.

Izabella Vicente de Carvalho Camargo

Secretária Municipal Adjunta de Ensino Superior

Matrícula 408.021